



ADÃO GOMES MAIA EIRELI-ME

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2021 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00.035/2021

Proc. N° PP017/21
Fls: 1355-4
Ribeiras J

ANEXO VII

CARTA PROPOSTA AJUSTADA

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA, 16 de ABRIL de 2021.

Prezados Senhores,

ADÃO GOMES MAIA EIRELI-ME, com sede na cidade de **URUÇUI-PIAUI** à Ave **JOSÉ CAVALCANTE**, SALA A, n.º 418, inscrita no CNPJ/MF sob o número **27.100.598/0001-47**, neste ato representada por **ADÃO GOMES MAIA**, portador do CPF n.º 805.136.973-49 e R.G. n.º 435.795.95-3, abaixo assinado propõe à Prefeitura de Fortaleza dos Nogueiras os preços infra discriminados para **Registro de Preço para futura e eventual aquisição de matérias de higiene, limpeza e consumo para atender as necessidades da prefeitura municipal de Fortaleza dos Nogueiras/Ma, e suas Unidades administrativas conforme Termo de Referência**, objeto do PREGÃO PRESENCIAL n.º 017/2021 – SRP.

PLANILHA MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	marca	QUANT.	MÉDIA	V.TOTAL
6	Brilha Inox Spray Com 500ml Limpar Superfícies de Aço Inox, Alumínio e Peças Cromadas e Pintadas, Além de Madeiras Envernizadas. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	unid	azulim	430	R\$ 10,50	R\$ 4.515,00
19	ESPONJA DUPLA FACE Esponja para lavagem de louças e limpeza em geral dupla face, sintética para limpeza - espuma de poliuretano, com abrasivo em uma face, antibactérias; formato quadrado. Medidas aproximadas (variável 10%): 12 cm X 8 cm X 2 cm de espessura. EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	unid	brilhus	1.000	R\$ 23,00	R\$ 23.000,00
29	Luvas p/ limpeza cano longo em policarbonato de alta qualidade EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	PAR	talger	100	R\$ 11,40	R\$ 1.140,00
30	Luvas p/ limpeza cano médio em policarbonato de alta qualidade EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	PAR	talger	100	R\$ 9,40	R\$ 940,00

ADÃO GOMES MAIA EIRELI-ME
AVE. JOSE CAVALCANTE • 418 • SALA A • CENTRO • URUÇUI • PI • CEP: 64.860-000
CNPJ: 27.100.598/0001-47 •
Fone: +55 [99]3544-1148 CEL.99- 98159-7516 • E-mail: lojamegainformatica1@gmail.com



ADÃO GOMES MAIA EIRELI-ME

Proc. N° 0017128
Fls: 1355-B
Pública

45	Saco para Lixo com Capacidade de 15 Litros Preto com 10 Unidades Itaqui com as medidas (Largura x Altura x Sanfona) 59x62x30cm, em Polietileno de alta densidade mais polietileno reciclado linear, proporcionando ao produto final um saco com espessuras menores que o de polietileno convencional e tendo como resultado uma excelente resistência. Micras do saco H0 2,5 Cores: Preto EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	PCT	braslixo	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
50	Saco de Lixo 15 lts, para lixo doméstico pacote c/ 10unidas EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	fd	brasileirinho	200	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
52	Saco de Lixo 50 lts, para lixo doméstico pacote c/ 10unidas EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	fd	brasileirinho	150	R\$ 34,70	R\$ 5.205,00
TOTAL						R\$ 41.900,00

MATERIAL DE CONSUMO

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/MARCA	QNTD	MARCA	UNID	MÉDIA	V. TOTAL
84	Balde de Plástico Resistente 60 lts EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	65	IMPLAST	UND	R\$ 61,50	R\$ 3.997,50
88	Bola pequena dente de leite coloridas EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	16	IMPLAST	UND	R\$ 3,80	R\$ 60,80
90	Borracha para panela de pressão 10 litros silicone EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	35	MAX	UND	R\$ 6,70	R\$ 234,50
106	Coador de café de tecido EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	175	NOBRE	UND	R\$ 4,00	R\$ 700,00
120	Deposito com tampa para Alimentos descartaveis 250ml EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	210	MARATA	PCT	R\$ 22,00	R\$ 4.620,00
123	Encordeamento de nylon para violão EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	45	IMPLAST	KIT	R\$ 23,85	R\$ 1.073,25
125	Faca de cozinha em aço inox 8" EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	79	SIMONAGIO	UND	R\$ 22,70	R\$ 1.793,30

ADÃO GOMES MAIA EIRELI-ME

AVE. JOSE CAVALCANTE • 418 • SALA A • CENTRO • URUÇUI • PI • CEP: 64.860-000

CNPJ: 27.100.598/0001-47 •

Fone: +55 [99]3544-1148 CEL.99- 98159-7516 • E-mail: lojamegainformatica1@gmail.com



ADÃO GOMES MAIA EIRELI-ME

Proc. N° 1017/21
Fis: 1355-C
Pricing J

136	Garrafa térmica p/viagem 5 Lt EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	45	INVICTA	UND	R\$ 56,50	R\$ 2.542,50
138	Garrafão vazio 20 lts para água mineral EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	160	SERRA P	UND	R\$ 22,00	R\$ 3.520,00
142	Isopor 30 Lts EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	25	ISOEST	UND	R\$ 32,00	R\$ 800,00
144	Isopor 12 Lts EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	22	ISOEST	UND	R\$ 14,50	R\$ 319,00
145	Isopor 8 Lts EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	29	ISOEST	UND	R\$ 11,90	R\$ 345,10
150	Linha para anzol nylon nº 10 Rolo com 100 metros EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	25	IMPLAST	rolo	R\$ 50,50	R\$ 1.262,50
160	Pá p/lixo de metal com cabo de madeira EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	133	IMPLAST	UND	R\$ 9,20	R\$ 1.223,60
167	Panela de pressão 10 Lts EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	15	MEGA	UND	R\$ 115,70	R\$ 1.735,50
168	Panela de pressão 07 Lts EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	16	MEGA	UND	R\$ 80,00	R\$ 1.280,00
180	Porta sabão líquido EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	56	IMPLAST	UND	R\$ 7,70	R\$ 431,20
181	Pote de plástico p/algodão 3 lt EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	60	IMPLAST	UND	R\$ 1,70	R\$ 102,00
182	Prato fundo aço inox 23,9 cm para escola EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	4200	GP INOX	UND	R\$ 11,00	R\$ 46.200,00
198	Torneira p/bebedouro (plástico) EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	260	KRONA	UND	R\$ 2,50	R\$ 650,00
	TOTAL					R\$ 72.890,75

- A) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;
- B) Preço Total por extenso R\$ 114.790,75 (cento e quatorze mil setecentos e noventa reais e setenta e cinco centavos)

ADÃO GOMES MAIA EIRELI-ME
AVE. JOSE CAVALCANTE • 418 • SALA A • CENTRO • URUÇUI • PI • CEP: 64.860-000
CNPJ: 27.100.598/0001-47 •
Fone: +55 [99]3544-1148 CEL.99- 98159-7516 • E-mail: lojamegainformatica1@gmail.com



ADÃO GOMES MAIA EIRELI-ME

Proc. N° PP017621
Fls: 1355-D
Pública J

C) Dados da empresa:

Razão Social: **ADÃO GOMES MAIA EIRELI-ME;**

CNPJ(MF) nº: **27.130.301/0001-47;**

Inscrição Estadual nº: **195958365;**

Endereço: **AVE JOSE CAVALCANTE;**

Fone: (99) 3544-1148 Fax (se houver): _____;

CEP: **64800-000;** e Cidade: **URUÇUI** Estado: **PIAUÍ;**

Banco Do Brasil/ nº 001/ Agencia: 05967-7/Conta – corrente: 28675-3.

D) Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: **ADÃO GOMES MAIA;**

RG nº: **435.795.95-3;**

CPF nº: **805.136.973-49;**

PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

DECLARO de que os preços ofertados englobam todos os tributos, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;

BALSAS-MA, 16 de abril de 2021.

ADAO GOMES
MAIA:805136
97349

Assinado de forma
digital por ADAO
GOMES
MAIA:80513697349
Dados: 2021.06.09
15:37:55 -03'00'

ADÃO GOMES MAIA EIRELI-ME

CNPJ Nº 27.100.598/0001-47

ADÃO GOMES MAIA

PROPRIETÁRIO

CPF: 805.136.973-49

RG nº 435.795.95-3-SSP-MA

ADÃO GOMES MAIA EIRELI-ME

AVE. JOSE CAVALCANTE • 418 • SALA A • CENTRO • URUÇUI • PI • CEP: 64.860-000

CNPJ: 27.100.598/0001-47 •

Fone: +55 [99]3544-1148 CEL.99- 98159-7516 • E-mail: lojamegainformatica1@gmail.com